[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2016      № 108-па
с. Булава

О муниципальной долговой книге сельского поселения «Село Булава»

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях создания единой системы учета и регистрации муниципального внутреннего долга сельского поселения «Село Булава», администрация сельского поселения «Село Булава»;
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги сельского  поселения «Село Булава» (приложение 1).
2. Утвердить форму муниципальной долговой книги сельского поселения «Село Булава» (приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава сельского поселения                                                Н.П. Росугбу

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения
«Село Булава»
от 20.06.2016 №108-па

	ПОРЯДОК
ведения муниципальной долговой книги сельского поселения «Село Булава»

   Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьей 121 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.
1. Учет муниципального долга сельского поселения «Село Булава»
осуществляется в муниципальной долговой книге сельского поселения «Село Булава» в валюте долга, в которой определено денежное обязательство при его возникновении.
2. В муниципальную долговую книгу вносятся следующие сведения:
- дата возникновения долговых обязательств;
- наименование гаранта, заемщика, кредитора;
- сумма долгового обязательства по договору;
- целевое назначение долгового обязательства;
- срок исполнения долгового обязательства по договору;
- фактический объем долгового обязательства на начало отчетного периода с указанием суммы основного долга;
- фактический объем долгового обязательства на конец отчетного периода с указанием суммы основного долга;
- просроченная задолженность по исполнению муниципальных  долговых обязательств.
   3.Регистрационная запись в долговой книге производится в день получения документов.
4. Вся информация отражается в долговой книге на основании оригиналов платежных документов.
   5. После полного выполнения обязательств производится списание долга в долговой книге по данному долговому обязательству.

Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения
«Село Булава»
от 20.06.2016 №108-па

Раздел 1. По договорам/соглашениям сельского поселения
«Село Булава»

	Дата возникно-вения долговых обязате-льств
	[bookmark: _GoBack]Наимено-вание гаранта, заемщика, кредитора
	Сумма долгового  обязательства по договору
	Целевое назначение долгового обязательства
	Срок исполнения долгового обязательства по договору
	Фактический объем долгового обязательства на начало отчетного периода
	Фактический объем долгового обязательства на конец отчетного периода
	Просроченная задолженность по исполнению муниципальных долговых обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего

image1.jpeg